Korporata Elektroenergjitike Shqiptare Tiranë", deklarojnë se janë dakort të bëjnë bashkimin 

e Operatorëve Ekonomike të lartpërmendur për procedurën: "Monitorimi gjeodezik i Digave 

të Kaskadës së lumit Drin dhe masivëve të paqendrueshëm gjeologjik pranë tyre" me fond limit 

6,600,000 (Gjashtë milion e gjashtëqind mijë) Lekë pa TVSH, ku referuar përcaktimeve të nenit 

6 “Veprime të mëtejshme” të kësaj marrveshje kanë përcaktuar si në vijim: “Shoqëria “ALB 

MATRIX GROUP” sh.p.k, do të kryejë edhe veprimet e nevojshme, do të përfaqësojë anetarët 

e grupit si për dorëzimin e ofertës, sigurimin e ofertës/ve, të kërkojë dhe të paraqesë të gjithë

[...]

Specifikimet teknike, grafikun e realizimit, termat e referencës; 

12. Kushtet e Përgjithshme të Kontratës; 

13. Kushtet e Veçanta të Kontratës; 

14. Lista e Çmimeve sipas elementëve përbërës të shërbimit. 

(e) Çmimi total i Ofertës sonë, pa TVSH, është: 4,945,000 Lek [katër milion e nëntëqind 

e dyzet e pesë mijë Lek]; 

(f) Çmimi total i Ofertës sonë, me TVSH, është: 5,934,000 Lek [pesë milion e nenteqind 

e tridhjete e kater mije]; 

Emri i përfaqësuesit të ofertuesit Emiliano Qose 

Nënshkrimi  

Vula  

Datë 29/09/202   

Shtojcën 2 “LISTA E ÇMIMEVE SIPAS ELEMENTËVE PËRBËRËS TË SHËRBIMIT” të 

plotësuar dhe të nënshkruar nga administratori i shoqërisë “ALB MATRIX GROUP” SHPK, si